
  
41FY1
< włącznik magnetyczny
< zgodność z serią 40FY

   
Wymiary
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Dane techniczne

Dane ogólne
Nominalny zasięg działania sn 6,4 ... 15,2 mm

Parametry
Wskażnik stanu przełączenia zestyk zwierny

Zgodność z normami
Normy EN 60947-5-2

 Zezwolenia i certyfikaty
Atest UL cULus Listed, General Purpose

Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia -30 ... 70 °C (-22 ... 158 °F)

Specyfikacja mechaniczna
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Niemcy: +49 621 776 1111Grupa Pepperl+Fuchs

Patrz „Uwagi ogólne dotyczące informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.

fa-info@de.pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com
USA: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com



Dane techniczne

Materiał obudowy Poliwęglan
 Powierzchnia pomiarowa Poliwęglan
Stopień ochrony IP67

  41FY1
D

at
a 

pu
bl

ik
ac

ji:
 2

02
3-

12
-1

8 
D

at
a 

w
yd

an
ia

: 2
02

3-
12

-1
8 

: 4
50

04
6_

po
l.p

df

2Niemcy: +49 621 776 1111Grupa Pepperl+Fuchs

Patrz „Uwagi ogólne dotyczące informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.

fa-info@de.pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com
USA: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com


	  
	41FY1
	Wymiary
	Dane techniczne
	Dane techniczne


